

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Considerando as informações contidas no presente processo de nº 788/2025;

Considerando a solicitação inicial que deu origem ao presente processo, onde foi evidenciada a necessidade de contratação do objeto solicitado;

Considerando o ofício de autorização do município São Luís de Montes Belos – Goiás para a Adesão à Ata de Registro de Preços nº. 012/2025, em anexo;

Considerando o aceite da empresa 58.828.095 RAFAEL DE ASSIS GONCALVES para a Adesão à Ata de Registro de Preços conforme em anexo;

Considerando finalmente, que a referida empresa apresentou toda a documentação necessária, inclusive os comprovantes de regularidade fiscal, DECIDIMOS pela Adesão a Ata de Registro de Preços acima descrita, para fins de fornecimento/prestação dos serviços, previsto no anexo deste Termo conforme dados abaixo.

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO REGISTRADO EM ATA	TOTAL REGISTRADO EM ATA
1	AÇO INOX ESOVADO COM GRAVAÇÃO UV CMYK, COM 4 FUROS, COM BUCHAS E PARAFUSO PARA ACABAMENTO COM 10 ANOS DE GARANTIA. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	METRO	25	R\$ 2.850,00	R\$ 71.250,00
2	APLICAÇÃO DE ADESIVO AUTOMOTIVO EM PLOTTER DA MARCA ORACAL COM GARANTIA DE 5 ANOS. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO.	METRO	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
3	APLICAÇÃO DE ADESIVO EM PVC 3MM DA MARCA IJ30 DA 3M COM GARANTIA DE 5 ANOS BRILHO E FOSCO, IMPRESSÃO COM TINTA ECO-SOL MAX ORIGINAL DA ROLAND, MÁQUINA PROGRAMADA EM 12 PASS, 1440X2880 RESOLUÇÃO DPI. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO.	METRO QUADRADO	75	R\$ 210,00	R\$ 15.750,00
4	APLICAÇÃO DE PELICULA INSULFILM DA MARCA 3M COM BLOQUEIO UV DE ATÉ 97% COM GARANTIA DE 5 ANOS. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO.	METRO QUADRADO	75	R\$ 230,00	R\$ 17.250,00
5	COBERTURA FOTOGRÁFICA /VIDEO COM DRONE - ENTREGA DE SERVIÇO COM VIDEO PRODUZIDO E FOTOS	DIA	25	R\$ 3.499,00	R\$ 87.475,00

	EDITADAS. INCLUSO DESLOCAMENTO E DESPESAS EXTRAS.				
6	IMPRESSÃO EM ADESIVO SEM INSTALAÇÃO DA MARCA IJ30 DA 3M COM GARANTIA DE 5 ANOS BRILHO E FOSCO, IMPRESSÃO COM TINTA ECO-SOL MAX ORIGINAL DA ROLAND, MÁQUINA PROGRAMADA EM 12 PASS, 1440X2880 RESOLUÇÃO DPI. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO.	METRO QUADRADO	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
7	INSTALAÇÃO DE ACM ADESIVADO COM ESTRUTURA DA MARCA ALUCOMAXX COM PINTURA KYNAR 500 3MM. ESTRUTURA EM METALON 20X20 NA CHAPA #18. ADESIVO DA MARCA IJ30 DA 3M COM GARANTIA DE 5 ANOS BRILHO E FOSCO, IMPRESSÃO COM TINTA ECO-SOL MAX ORIGINAL DA ROLAND, MÁQUINA PROGRAMADA EM 12 PASS, 1440X2880 RESOLUÇÃO DPI. ACM COM GARANTIA DE 5 ANOS. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	METRO QUADRADO	50	R\$ 1.450,00	R\$ 72.500,00
8	INSTALAÇÃO DE ACM COM ESTRUTURA DA MARCA ALUCOMAXX COM PINTURA KYNAR 500 3MM. ACM COM 5 ANOS DE GARANTIA. ESTRUTURA EM METALON 20X20 NA CHAPA #18. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	METRO QUADRADO	75	R\$ 1.300,00	R\$ 97.500,00
9	INSTALAÇÃO DE ACRILICO RECORTADO DA MARCA BOLD COM 5MM DE QUALQUER COR COM 5 ANOS DE GARANTIA. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	METRO	40	R\$ 1.300,00	R\$ 52.000,00
10	INSTALAÇÃO DE LETRA CAIXA EM ACRILICO E LED. EXPANSÃO DE 5CM. ACRILICO DA MARCA BOLD COM 3MM E LED DA MARCA PHILIPS 2700K E 220V COM 5 ANOS DE GARANTIA. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	METRO	40	R\$ 2.300,00	R\$ 92.000,00
11	INSTALAÇÃO DE PVC EXPANDIDO 20MM DA MARCA BOLDCELL. PVC COM 5 ANOS DE GARANTIA. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	METRO	75	R\$ 1.100,00	R\$ 82.500,00
12	INSTALAÇÃO ESTRUTURA EM METALON 20X20 #18. COM APLICAÇÃO DE ANTICORROSIVOS 10 ANOS DE GARANTIA. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	METRO	100	R\$ 1.300,00	R\$ 130.000,00
13	LONA (BANNER E FAIXA) COM CABOS DE MADEIRA PONTEIRAS PLÁSTICAS E CORDA 440GR DA MARCA STAR FLEX COM TRAMA 500X500. IMPRESSÃO COM TINTA ECO-SOL MAX ORIGINAL DA ROLAND, MÁQUINA PROGRAMADA EM 12 PASS, 1440X2880 RESOLUÇÃO DPI. COM GARANTIA DE 5 ANOS BRILHO E FOSCO. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO.	METRO QUADRADO	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
14	LONA COM ACABAMENTO EM ILHÓS 440GR DA MARCA STAR FLEX COM TRAMA 500X500. ILHÓS APLICADO DE 20CM EM 20CM. IMPRESSÃO COM TINTA ECO-SOL MAX	METRO QUADRADO	150	R\$ 95,00	R\$ 14.250,00

	ORIGINAL DA ROLAND, MÁQUINA PROGRAMADA EM 12 PASS, 1440X2880 RESOLUÇÃO DPI. COM GARANTIA DE 5 ANOS BRILHO E FOSCO. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO.				
15	MEDALHA EM METAL FUNDIDO, CORES OURO, BRONZE E PRATA NO TAMANO DE DE 8X8CM. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	UNIDADE	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
16	MEDALHA RECORTADA A LASER EM ACRILICO ACRILICO DA MARCA BOLD COM 5MM COM TAMANHO DE 8X8CM. PERSONALIZADA EM ADESIVO TRANSPARENTE DA MARCA IJ30 DA 3M COM GARANTIA DE 5 ANOS, IMPRESSÃO COM TINTA ECO-SOL MAX ORIGINAL DA ROLAND, MÁQUINA PROGRAMADA EM 12 PASS, 1440X2880 RESOLUÇÃO DPI. EMPRESA COM CERTIFICADO DE NR-35 ITEM 35.3.2 E NR-12. INCLUSO O DESLOCAMENTO DA EQUIPE, LIMPEZA TOTAL DO LOCAL DA APLICAÇÃO APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO	UNIDADE	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
				R\$ 772.725,00	

A presente adesão está de acordo com o art. 86, §2º da Lei Nacional 14.133/2021.

Buriti de Goiás – GO, 26 de novembro de 2025.



MAXWELL GIDEONNY FERREIRA DE ASSIS
Gestor Municipal de Buriti de Goiás